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YLEISTÄ 

Jäsenistö vaalii hyviä metsästysperinteitä. Pidetään sääntömääräiset kokoukset. Vaalitaan 
hyviä yhteyksiä maanvuokraajiin ja muihin yhteistyökumppaneihin.  

AMPUMATOIMINTA 

Järjestetään avoimia harjoitus- ja kilpailutilaisuuksia mahdollisuuksien mukaan  
hirvenhiihdossa/ juoksussa ja luodikossa.  

Jarno Vesterinen toimii seuran ampuma-asekouluttajana. 

 

KENNELTOIMINTA 

Seuran maa-alueet kenneltoiminnan käytössä. Kokeet päätetään kesäkokouksessa 
anomusten mukaan. Seuran jäseniä tuomareina eri koirakokeissa. Järjestetään 
mahdollisuuksien mukaan hirvenhaukkukokeita.  

KOULUTUS JA NEUVONTA 

Osallistutaan RHY:n ja SML:n järjestämiin koulutus- ja neuvontatilaisuuksiiin. 

TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA  

Seuran jäsenistöä tiedotetaan kotisivujen ja sähköpostin kautta avoimesti ja aktiivisesti 
seuran toiminnasta sekä tapahtumista. Seuran yhteishengen luominen mm. 
seuruemetsästyksellä, talkootoiminnalla, harjoitustilaisuuksilla, sekä peijaisia, kilpailuja ja 
illanviettoja järjestämällä. 

HUOMIONOSOITUKSET  

Huomionosoitukset käsitellään talvi- ja kesäkokouksissa.  

 

 

 



Riistanhoitosuunnitelma 2026 
 

Perusajatus 

Riistataloussuunnittelua tehdään lyhyelle- ja pitkälle aikavälille tavoitteena kestävä 
riistakanta, jota voidaan metsästää kuitenkin niin, että maa- ja metsätalousvahinkoja voidaan 
välttää mahdollisuuksien mukaan. Metästysseura käsittelee vuosittain vuosikokouksessaan 
yksityiskohtaisen riistanhoitosuunnitelman. 

Riistakantojen verotussuunnittelussa noudatetaan vuosittaista Suomen riistakeskuksen 
tavoitteita ja vaatimuksia. Näillä on vaikutusta pyyntiluvanvaraisten riistaeläinten pyyntilupien 
määrään. Suomen riistakeskuksen valtakunnallisella tasolla verotuksen suunnittelu tukee 
kestävästi metsästettävien luvanvaraisten riistaeläin kantojen ylläpitämistä tai palauttamista 
sekä luvanvaraisten riistaeläin kantojen aiheuttamien vahinkojen pitämistä mahdollisimman 
alhaisena viranomaisten määrittelemällä yhteiskunnan hyväksymällä tasolla. Suomen 
riistakeskus tekee yhteistyötä Metsäkeskuksen kanssa.   

Maanomistajat voivat hakea riistaeläinten aiheuttamista vahingoista korvausta 
Metsäkeskukselta, mutta on tärkeätä ilmoittaa vahingoista myös metsästysseuralle. Otamme 
huomioon riistavahingot ja riistavahinkoriskin riistahoitosuunnitelman laadinnassa ja sen 
toteutuksessa. 

Metsästyslain 20 § mukaan metsästystä on harjoitettava kestävän käytön periaatteiden 
mukaisesti ja siten, että riistakannat eivät vaarannu, luontoa ei tarpeettomasti vahingoiteta, 
riistakantoja ei vaaranneta eikä eläimille tuoteta tarpeetonta kärsimystä. Niinimäen 
Korpiveikot vaalivat hyviä metsästys perinteitä.  

Riistakantojen verotuksen onnistumisen edellytyksenä on, että riistakannoista sekä niiden 
aiheuttamista ongelmista ja vahingoista saadaan ajantasaista ja luotettavaa tietoa ja näitä 
tietoja voidaan käyttää riistanhoitosuunnittelussa.  

Riistanhoito 

Toiminta-alueella on tarkoitus ylläpitää riistapeltoja ja mineraalipitoisia nuolukiviä 6-10 
paikassa. Seura toimittaa myös linnunpönttöjä seuran alueelle.  

Metsästys  

Seuran kesäkokouksessa päätetään: 

●​ saaliskiintiöistä, vieraskorttien myynnistä, riistanvalvonnasta  
●​ rauhoitusalueista ja tarvittaessa metsästysajan lyhennyksestä  
●​ hirviseurueen järjestäytymisestä  
●​ osallistumisesta suurpetopyynnin yhteislupaan  ja metsästykseen yhteislupaan 

osallistuvien seurojen kanssa. (sisi, Ilves, Karhu). Metsästyksessä noudatetaan 
suurpetojen pyynnissä määrättyjä säädöksiä. 



RIISTAKANNAT JA RIISTALASKENNAT 

Riistalaskenta kolmiot (kesä ja talvi) lasketaan vuosittain, yhdessä naapuriseurueiden 
kanssa. Korpi-Veikot talvilaskenta 2026  ja kesälaskenta 2026. 

Komun Ranta 2027 ja Komun Erä 2028 

Hirvi 

Hirvikanta on edelleen alle suosituksen 2,5 hirveä/1000ha. Tiedossa olevia, hirvien 
aiheuttamia metsävahinkoja ei ole. Hirvikantaa seurataan aktiivisesti ympäri vuoden ja jäävä 
kanta arvioidaan jokaisen jahtisyksyn päätteeksi. 

Valkohäntäpeura ja metsäkauris 

Yksittäisiä kaurishavaintoja syksyn 2025 aikana.Kanta vielä erittäin heikko. 

Villisika 

Havaintoja syksyllä 2025 ja saaliiksi 1 villisikaa 

Majava 

Majava yhdyskunnat asuttavat ainakin Vuorilammen ympäristöä ja Pönkäpuroa. Patojen 
johdosta vedenpinnan nousu on aiheuttanut merkittävästi vahinkoa ympäröivälle puustolle.  

Jänis 

Jäniskanta on laskenut, jänistä metsästetään jossain määrin, pääosin ajavien koirien avulla. 
Alueella on sekä metsäjänistä että rusakkoa.   

Sepelkyyhy 

Alueella vähäinen kanta, jota metsästetään vaihtelevasti.  

Vesilinnut 

Alueella jonkin verran vesilintuja Vuorilammen ympäristössä ja Kantopurossa, joissa 
metsästystä maltillisesti. Seuran alueella yksi kosteikko, joka rauhoitettu metsästykseltä.  

Kanalinnut 

Vuonna 2025 kanalintukanta oli huolestuttavan heikko. Kanalintuja metsästetään alueella, 
mutta metsästys on ollut kokonaisuudessaan vähäistä. 



Pienpedot, kettu, mäyrä, näätä ja supikoira 

Pienpedot verottavat maassa pesivien kanalintujen poikasmäärää jossain määrin. 
Pienpetoja metsästetään loukuilla, kyttäämällä, houkuttelemalla ja luolapyyntinä tilanteen 
mukaan. Pienpetopyynnissä tehdään tiivistä yhteistyötä ympärys seurojen kanssa. On myös 
myönnetty metsästys-ja loukutuslupia innokkaille, vieraiden seurojen pyytäjille.  

Suurpedot, ilves, karhu, susi ja ahma 

Alueen ilves havaintojen määrä on runsas. Ilvestä metsästetään luvanvaraisesti yhteistyössä 

naapuriseurojen kanssa.  

Alueella on tehty karhu havaintoja ja seura on karhun yhteisluvassa mukana jatkossakin, jos 

lupia myönnetään.  

Susihavaintoja on ollut vähän.  

Vahvistettuja ahma havaintoja on seuran alueella myös tehty. 

Metsästäjät apuna tuholaistorjunnassa 

Maanomistajan toimesta haettuihin tuholaisten torjuntalupiin kuten esimerkiksi 

räkättirastaan, naakan ja variksen tuholaispyyntiin voi pyytää apua metsästysseuralta. 
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